СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.05.2021 г.                                                                              № 5-93-7

«О мерах по увеличению доходов бюджета муниципального образования города Шиханы Саратовской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Бюджет муниципального образования города Шиханы на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов утвержден решением Собрания депутатов от 18.12.2020 г.  №5-84-1 на основании проекта бюджета представленного администрацией МО города Шиханы, который сформирован с учетом вхождения в состав городского округа Шиханы населенных пунктов Шиханы-2 и Шиханы-4, чем был нарушен принцип достоверности бюджета, установленный статьей 37 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании ст. 36 Устава муниципального образования города Шиханы Саратовской области, Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:

1. Поручить главе муниципального образования город Шиханы Татаринову А.Е.представить в Собрание депутатов города Шиханы до 1 июня 2021 года предложения о мерах по увеличению доходов местного бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, необходимых для обеспечения исполнения полномочий органов местного самоуправления муниципального образования города Шиханы.
    2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Шиханский       деловой вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Шиханы.

             3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

         Председатель Собрания
        депутатов города Шиханы 					  О.М. Соколова
image1.wmf

image2.jpeg

oleObject1.bin
[image: image1.png]